

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO03 - TZB

Soupis:

3 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2021

IČ:

60077689

DIČ:

IČ:

472 39 701

DIČ:

CZ47239701

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 209 320,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 209 320,34	21,00%	253 957,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 463 277,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt: SO03 - TZB

Soupis: **3 - Vytápění**

Místo: Datum: 08.10.2021

Zadavatel: Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 209 320,34
D1 - Otopná tělesa:	365 898,50
D2 - Potrubí:	278 692,04
D3 - Demontáž:	73 244,60
D4 - Montáž:	22 926,20
D5 - Stavební přípomocce:	458 109,00
D6 - Ostatní:	10 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO03 - TZB

Soupis:

3 - Vytápění

Místo:

Datum: 08.10.2021

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 209 320,34

D	D1	Otopná tělesa:	365 898,50					
1	K	Pol92	Deskové otopné těleso 10 600 x 500	ks	3,000	1 358,50	4 075,50	
2	K	Pol93	Deskové otopné těleso 10 600 x 600	ks	2,000	1 452,00	2 904,00	
3	K	Pol94	Deskové otopné těleso 11 600 x 400	ks	1,000	1 853,50	1 853,50	
4	K	Pol95	Deskové otopné těleso 11 600 x 500	ks	1,000	1 996,50	1 996,50	
5	K	Pol96	Deskové otopné těleso 11 600 x 600	ks	4,000	2 145,00	8 580,00	
6	K	Pol97	Deskové otopné těleso 11 600 x 700	ks	1,000	2 288,00	2 288,00	
7	K	Pol98	Deskové otopné těleso 11 600 x 800	ks	1,000	2 431,00	2 431,00	
8	K	Pol99	Deskové otopné těleso 11 600 x 900	ks	2,000	2 574,00	5 148,00	
9	K	Pol100	Deskové otopné těleso 11 600 x 1000	ks	5,000	2 722,50	13 612,50	
10	K	Pol101	Deskové otopné těleso 11 600 x 1100	ks	1,000	2 860,00	2 860,00	
11	K	Pol102	Deskové otopné těleso 11 600 x 1200	ks	1,000	3 008,50	3 008,50	
12	K	Pol103	Deskové otopné těleso 11 600 x 1600	ks	2,000	3 586,00	7 172,00	
13	K	Pol104	Deskové otopné těleso 11 600 x 1800	ks	1,000	3 872,00	3 872,00	
14	K	Pol105	Deskové otopné těleso 11 600 x 2000	ks	1,000	4 163,50	4 163,50	
15	K	Pol106	Deskové otopné těleso 21 600 x 500	ks	1,000	2 607,00	2 607,00	
16	K	Pol107	Deskové otopné těleso 21 600 x 600	ks	1,000	2 651,00	2 651,00	
17	K	Pol108	Deskové otopné těleso 21 600 x 700	ks	2,000	2 992,00	5 984,00	
18	K	Pol109	Deskové otopné těleso 21 600 x 800	ks	2,000	3 179,00	6 358,00	
19	K	Pol110	Deskové otopné těleso 21 600 x 900	ks	1,000	3 371,50	3 371,50	
20	K	Pol111	Deskové otopné těleso 21 600 x 1000	ks	1,000	3 564,00	3 564,00	
21	K	Pol112	Deskové otopné těleso 21 600 x 1100	ks	5,000	3 751,00	18 755,00	
22	K	Pol113	Deskové otopné těleso 21 600 x 1200	ks	1,000	3 943,50	3 943,50	
23	K	Pol114	Deskové otopné těleso 21 600 x 1600	ks	2,000	4 708,00	9 416,00	
24	K	Pol115	Deskové otopné těleso 21 600 x 1800	ks	1,000	5 093,00	5 093,00	
25	K	Pol116	Deskové otopné těleso 21 600 x 2000	ks	5,000	5 467,00	27 335,00	
26	K	Pol117	Deskové otopné těleso 22 600 x 900	ks	1,000	3 701,50	3 701,50	
27	K	Pol118	Deskové otopné těleso 22 600 x 1000	ks	4,000	3 927,00	15 708,00	
28	K	Pol119	Deskové otopné těleso 22 600 x 1100	ks	1,000	4 163,50	4 163,50	
29	K	Pol120	Deskové otopné těleso 22 600 x 1200	ks	4,000	4 394,50	17 578,00	
30	K	Pol121	Deskové otopné těleso 22 600 x 1400	ks	1,000	4 856,50	4 856,50	
31	K	Pol122	Deskové otopné těleso 22 600 x 1600	ks	1,000	5 324,00	5 324,00	
32	K	Pol123	Deskové otopné těleso 22 600 x 2000	ks	6,000	6 248,00	37 488,00	
33	K	Pol124	Deskové otopné těleso 22 600 x 2300	ks	4,000	6 941,00	27 764,00	
34	K	Pol125	Deskové otopné těleso 22 900 x 700	ks	1,000	4 383,50	4 383,50	
35	K	Pol126	Termostatický ventil	ks	71,000	313,50	22 258,50	
36	K	Pol127	Radiátorové šroubení	ks	71,000	209,00	14 839,00	
37	K	Pol128	Termostatická hlavice	ks	71,000	286,00	20 306,00	
38	K	Pol129	Vyvažovací ventil DN15	ks	19,000	1 815,00	34 485,00	

D	D2	Potrubí:	278 692,04					
39	K	Pol130	Potrubí z uhlíkové oceli Ø15 x 1,2 mm	m	479,600	170,50	81 771,80	
40	K	Pol131	Potrubí z uhlíkové oceli Ø18 x 1,2 mm	m	130,000	203,50	26 455,00	
41	K	Pol132	Potrubí z uhlíkové oceli Ø22 x 1,5 mm	m	110,000	269,50	29 645,00	
42	K	Pol133	Potrubí z uhlíkové oceli Ø28 x 1,5 mm	m	15,000	374,00	5 610,00	
43	K	Pol134	Potrubí z uhlíkové oceli Ø35 x 1,5 mm	m	30,000	484,00	14 520,00	
44	K	Pol135	Potrubí z uhlíkové oceli Ø42 x 1,5 mm	m	30,000	561,00	16 830,00	
45	K	Pol136	Potrubí z uhlíkové oceli Ø54 x 1,5 mm	m	80,000	808,50	64 680,00	
46	K	Pol137	Tepelná izolace pro potrubí Ø15	m	159,600	31,90	5 091,24	
47	K	Pol138	Tepelná izolace pro potrubí Ø18	m	120,000	35,20	4 224,00	
48	K	Pol139	Tepelná izolace pro potrubí Ø22	m	110,000	38,50	4 235,00	
49	K	Pol140	Tepelná izolace pro potrubí Ø28	m	15,000	35,20	528,00	
50	K	Pol141	Tepelná izolace pro potrubí Ø35	m	30,000	41,80	1 254,00	
51	K	Pol142	Tepelná izolace pro potrubí Ø42	m	30,000	46,20	1 386,00	
52	K	Pol143	Tepelná izolace pro potrubí Ø54	m	80,000	53,90	4 312,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	Pol144	Montážní a spojovací materiál (kolena, T-kusy,...)	ks	110,000	165,00	18 150,00	
D D3			Demontáž:					73 244,60
54	K	Pol145	Demontáž ocelového potrubí do D 32	m	735,000	60,50	44 467,50	
55	K	Pol146	Demontáž ocelového potrubí do D 44,5	m	60,000	66,00	3 960,00	
56	K	Pol147	Demontáž ocelového potrubí do D D76	m	80,000	71,50	5 720,00	
57	K	Pol148	Demontáž článkového otopného tělesa	m2	70,000	132,00	9 240,00	
58	K	Pol149	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	3,150	1 208,96	3 808,22	
59	K	Pol150	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	3,150	1 920,28	6 048,88	
D D4			Montáž:					22 926,20
60	K	Pol151	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø15x1,2 mm	m	479,600	11,00	5 275,60	
61	K	Pol152	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø18x1,2 mm	m	130,000	11,00	1 430,00	
62	K	Pol153	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø22x1,5 mm	m	110,000	11,00	1 210,00	
63	K	Pol154	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø28x1,5 mm	m	15,000	11,00	165,00	
64	K	Pol155	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø35x1,5 mm	m	30,000	11,00	330,00	
65	K	Pol156	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø42x1,5 mm	m	30,000	11,00	330,00	
66	K	Pol157	Montáž trubek z uhlíkové oceli Ø54x1,5 mm	m	80,000	11,00	880,00	
67	K	Pol158	Montáž otopných těles jednořadých délky do 1500 mm	ks	21,000	11,00	231,00	
68	K	Pol159	Montáž otopných těles jednořadých délky do 2340 mm	ks	4,000	11,00	44,00	
69	K	Pol160	Montáž otopných těles dvouřadých délky do 1140 mm	ks	20,000	11,00	220,00	
70	K	Pol161	Montáž otopných těles dvouřadých délky do 1500 mm	ks	5,000	11,00	55,00	
71	K	Pol162	Montáž otopných těles dvouřadých délky do 1980 mm	ks	5,000	11,00	55,00	
72	K	Pol163	Montáž otopných těles dvouřadých délky do 2820 mm	ks	15,000	11,00	165,00	
73	K	Pol164	Montáž tvarovek a fitinek	ks	110,000	11,00	1 210,00	
74	K	Pol149	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech do 60 m	t	2,900	11,00	31,90	
75	K	Pol150	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	2,900	11,00	31,90	
76	K	Pol165	Tlaková zkouška těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1,000	990,00	990,00	
77	K	Pol166	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 40	m	764,000	7,70	5 882,80	
78	K	Pol167	Zkouška těsnosti potrubí - do DN 80	m	110,000	9,90	1 089,00	
79	K	Pol168	Připojení nových rozvodů otopné soustavy na stávající otopnou soustavu	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	
D D5			Stavební přípomoc:					458 109,00
80	K	Pol169	Vybourání výplní otvorů z betonů (přes 0,5 m2)	ks	62,000	350,00	21 700,00	
81	K	Pol170	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	50,000	3 940,00	197 000,00	
82	K	Pol171	Odkrytí, zakrytí trubních kanálů betonové desky šířky do 400 mm	ks	21,000	141,00	2 961,00	
83	K	Pol172	Odkrytí, zakrytí trubních kanálů betonové desky šířky do 800 mm	ks	5,000	280,00	1 400,00	
84	K	Pol173	Odkrytí, zakrytí trubních kanálů betonové desky šířky do 2000 mm	ks	36,000	711,00	25 596,00	
85	K	Pol174	Osazování kovových poklopů s rámy do 1 m2	ks	10,000	358,00	3 580,00	
86	K	Pol175	Poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace	ks	10,000	13 200,00	132 000,00	
87	K	Pol176	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných	ks	76,000	432,00	32 832,00	
88	K	Pol177	Zazdívka otvorů do 0,25 m2	ks	76,000	540,00	41 040,00	
D D6			Ostatní:					10 450,00
89	K	Pol178	Revize celé otopné soustavy včetně revizní zprávy	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	
90	K	Pol179	Mapování skutečného trasování otopné soustavy kamerovým systémem	h	10,000	550,00	5 500,00	